Cle-metia vxor Hen-rici Leonis Guel-phi, Du-xis Saxo-nie. & Bana-ria.

Rudolphus Episcopus Mogun-tinus; sed reie-ctus fit Episcopus Leodiensis: pre-fectus cum Bar-barossa Cæsars in Syriam: obiit Herdorpæprope Friburgam; anno 1190.

Adelber-tus ex pa-terna ha-reditate retinuit Tec-cam, factus primus Dux Tee-censis, Vxor Adelheida

Hugo Dominus multorum pre-diorum, & feudorum in Brisgoia, reliquie in feu-dis fratrem, in reliquis alias hæredes.

Bertholdus v. familia ultimus, absolvit Berna, mortuus sine li-beris, anno 1218. Kalen. Maij, Vxor Ida, filia Matthia Co-mitis Flandria, quater nupsit.

Fridericus & Bertholdus pueri extinti.

Agnes vxor Eginonis Comitis ab Vrach, vel à Furstenberg, hæres fratris in Brisgoia, vel vt addit Lazius in Freiburg. Hinc est familia & Comitum à Freiburg, & simul Comitum à Furstenberg. Nam teste Lazio, qua-tuor procreauit liberos, BER-

THOLDUM

Hinc est familia Du-cum Tocensem, us-que ad annum 1432. in quo postremus Ulricus mortuus est, maritus Marchionis Badensis Ursula, que Rudolphi Magni filia fuit.

A **T**ROLDVM & B. CONRADVM, de quibus iam actum, & Ottонem, & Engelschalcum Comites Vracenses, quorum duorum meminerunt antiquæ literæ, de anno 1177. & tamen idem ut videtur ex Alberto Argentinensi, alios ei tribuit liberos, primo Conradum seu Cononem seniorem, cui cesserit Dominium in Brisgauia, seu comitatus Freiburgensis. Secundo Eginonem, cui cesserit Dominium in Suevia, à quo processerunt Comites de Furstenberg, &c. subiicit, quod alter, Comitis Freiburgensis Conradi mortui filius Egeno senior, retinuerit comitatum Freiburgensem, alter vero Henricus, acceperit Newenburg, & Baden-Weiler; quæ ego iam non disporto.

B NB. Duo illi fratres Bertholdus, & Conradus, non VADES, videntur ab aucto materno constituti, sed PRÆDES, donec certa pecunia summa Philippo solueretur. Signa quæ Conrado Portuensi sup. pag. 103. apposueram, non Stemmati erant, sed ex pietate tantum assumpta, quæ alioquin modo gerunt gentilitia, repræsentant hic collocata. Deinde Egino illorum parentis nuncupatur ab Alberto Argentinensi, & Rosiers, Sororius Bertholdi, sicut & Henricus de Kiburg, intellige de C Bertholdo V. non de Bertholdo IV. cuius est gener.

D NB. hic Conradus alias fuit (ut bene insinuat R. P. Raderus in Bavaria sancta, vol. 1. fol. 292.) à Conrado filio Welfonis Bauariæ Duci, ex Vulphilde, filia Ducis Saxoniae Meginnonis procreato, qui puer ab Episcopo Coloniensi religiose educatus, ac spreto tandem omni honore seculari, Clareuallensem amplexus est religionem. Postea Hierosolymam fuit profectus, ubi Eremitæ multo inferuit tempore, contracta deinceps inualetudine domum redditurus, in itinere Baræ, seu Patarae ciuitate S. Nicolai felicem exhalauit animam, vixit ætate & Lotharii Imperatoris, qui Spiram obsedit, & Gratiani Iuris consulti, qui ius Canonicum compilauit, circa annum 1120. vel circiter, Vrsperg.